
Seger och mästerskapsledning efter första tävlingen! 

2009 års säsong har dragit igång och den började bra, riktigt bra. Efter ett års frånvaro från 
Sturup Raceway var dags att åter igen köra säsongens första deltävling på den knixiga 
Skånebanan.  
 
Jag kände mig väl förberedd efter testerna på Kinnekulle och Ring Knutstorp och visste att vi 
hade bilen i bra grundinställning inför helgen. Torsdagens träningar gick mestadels åt att 
hitta mer rätt på banan och samtidigt göra de sista justeringarna på bilen.  
 

De sista ändringarna gjorde vi innan 
kvalet på fredagsförmiddagen. Målet var 
att få bilen att styra in bättre i de snabba 
långa vänsterkurvorna som Sturup 
Raceway bjuder på. Vi gick åt helt rätt 
håll och jag lyckades trots en hel del 
trafik att köra till mig näst snabbaste 
tiden vilket gav mig startruta två i båda 
helgens race.  

 
 
Race 1 började dramatiskt för min egen del. De första varven präglades av en väldigt hal bil 
då jag inte fått upp temperaturen i däcken ännu och det var väldigt svårt att hålla sig kvar på 
banan. Ted Brink som startade i ruta ett ryckte åt sig en lucka samtidigt som hans bror 
Tobias Brink uppvaktade mig rejält bakifrån. Efter ett par varv började fästet komma och jag 
började äta in det försprång Ted ryckt åt sig. På det 
sista varvet var jag helt ikapp men hittade ingen lucka 
och körde därmed i mål som tvåa.  
 
Tanken var att försöka hänga med betydligt bättre i 
början i race 2, och det var precis vad jag gjorde. 
Precis som i race 1 drog en trion på Ted, jag och 
Tobias iväg från övriga fältet och det var jämnt. Jag 
försökte stressa och hitta luckor på Ted samtidigt som 
jag fick hålla koll i backspegeln. Med tre varv kvar kom 
misstaget från Ted och jag kunde smita om på insidan 
och sedan stänga igen de sista varven för att ta hem 
säsongens första seger.  
 
Självklart är jag nöjd efter säsongsstarten och resultaten gav mig mästerskapsledning i både 
Ginetta G20 Cup samt Ginetta G20 Junior RM.  
 
Nästa tävling kör vi på Karlskoga Motorstadion den 13‐14/6 
 

 


